



MOPEDFANTASTER. Westcoast moppers är föreningen för de som älskar veteranmopeder. De passade på att visa upp sig under föreningsdagen i Stenungsund.

FOTO: LOTTA HOHNER



ALLTID REDO. Stenungsunds scoutkår demonstrerade campingliv och hur man gör en snygg pagodeld på föreningsdagen. Sofia Almér är vice ordförande för kåren.



STÅR BAKOM. Robert Åhlin och Håkan Olsson är två av initiativtagarna till Vårt kära Stenungsund och hade dagen till ära skrivit ihop en Stenungsundsvisa.



NOSTALGI. Kerstin Olsson, Lovisa Dimberg och Therese Johansson kollar in Vårt kära Stenungsund - utställningen med bilder och föremål från Stenungsund förr.

Kärt Stenungsund firades av många

STENUNGSUND
Hembygdsnostalg, veteranmopeder, amatörradio och en nyskriven sång tillägnad Stenungsund. Det är bara en del av det som mötte de 1700 besökare som tog sig till kulturhuset i lördags.

■ "Där fjordarna svallar med hav och tång, och där facklan ger sken hela nat-

ten lång. Där mäsarna flyger i min saltstänkt lund - vårt kära Stenungsund."

Där har ni refrängen till Stenungsunds nya "nationalsång" som framfördes för första gången av Håkan Olsson och Robert Åhlin, två av initiativtagarna till föreningen Vårt kära Stenungsund, på kulturhuset i lördags.

- Vi ville lyfta fram hur vackert det är här. Och facklingen från industrin är ju något som förknippas väl-

digt starkt med Stenungsund - på gott och ont, säger Robert Åhlin.

Föreningen Vårt kära Stenungsund höll för andra gången utställning med foton, föremål och berättelser från förr. Förra året kom 1 500 besökare. I år kostade det, till skillnad från i fjol, 50 kronor att gå in vilket möjligen fick något färre att besöka utställningen. Totalt passerade cirka 1700 män- iskor kulturhusets ingång, men hur många av de som

sedan gick in till salen med Vårt kära Stenungsund har de inte hunnit räkna efter ännu.

- Vi är jättenöjda, det hände mycket i regionen i helgen och ändå valde många att komma hit även i år, säger Håkan Olsson.

Samtidigt visade flera av Stenungsunds ideella föreningar upp sig: hembygdsföreningen, amatörradioföreningen, scoutkåren och veteranmopedfantasterna i West coast moppers hörde

till de som tagit plats i kulturhuset. De senare fick en hel del äldre Stenungsundsbor att stanna till framför de uppställda mopederna med något drömskt i blicken.

- Våldigt många har minnen från att åka moped som tonåringar. De här gamla modellerna låter också på ett helt annat sätt än dagens EU-mopeder, säger föreningens ordförande Jonny Augustsson.

LOTTA HOHNER